
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 353 502 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku

V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí ZZVZ, 
vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ.

1) Název zakázky

„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje (srpen 2003, 
1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

1. Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je   „2. aktualizace Strategie 
ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje (srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. 
Pála pro Karlovarský kraj)“, a to v minimálním rozsahu:
I. zohlednit také nové koncepční a metodické dokumenty z oblasti ochrany vod a povodňové oblasti 

zpracované pro území Karlovarského kraje v období 2010 – 2018 (nové plány oblasti povodí, plány 
pro zvládání povodňových rizik, studie odtokových poměrů, metodika pro obce apod.)

II. zohlednit povodňové situace v Karlovarském kraji z let 2010 - 2018
III. vymezit aktuální oblasti s významným povodňovým rizikem v Karlovarském kraji
IV. zaktualizovat závěrečné strategické cíle a doporučení
V. zaktualizovat seznam opatření uvedených v příloze č. 1

VI. zaktualizovat textovou část s ohledem na:
 nové poznatky a zkušenosti, a to i ve vztahu ke skutečnému stavu řešeného území
 stanovená záplavová území 
 aktuální údaje z POVISu 
 aktuální legislativní předpisy 
 dotační tituly 
 apod.

VII. zohlednit vznik nových obcí na území Karlovarského kraje (z VÚ Hradiště) 
VIII. zpracovat přehledný souhrn povinností vlastníků a obcí pro ochranu majetku (nyní kap. 2.5. –

nepřehledně)

Odkaz na současnou platnou strategii, resp. její 1. aktualizaci, je: http://www.kr-
karlovarsky.cz/zivotni/vodni_hosp/Documents/Strategie_ochrany_pred_povodnemi_KK.pdf  

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je v Kč (vč. DPH): 350.000,-

Pokyny zadavatele:
- dílo bude předloženo ve 2 výtiscích + 2x v elektronické podobě, a to ve formátu PDF a ve 

formátu DOC (lze případně doplnit formátem XLS)
- Zadavatel poskytne pouze podklady a studie, které má k dispozici a které jsou jím již 

zpracované, a podklady a studie, které má nyní od jiných subjektů k dispozici, nebude z nich 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje 
(srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“                                         strana : 2

činit výpisy, výtahy apod. Pro získání ostatních potřebných podkladů či studií, které bude 
zhotovitel požadovat pro řádné zpracování díla, obdrží zhotovitel plnou moc od zadavatele pro 
jednání s dotčenými subjekty, a to na dobu zpracování zakázky 

o Pozn.1: výčet stanovených záplavových území v Karlovarském kraji je k vyhledání dle 
jednotlivých vodoprávních úřadů (KÚ Karlovarského kraje, Magistrát města Karlovy Vary a 
MěÚ: Ostrov, Kraslice, Sokolov, Cheb, Aš, Mariánské Lázně) v systému POVIS (v jeho části: 
http://editor.dppcr.cz/pk_zuz/default.php ).

o Pozn. 2: Na povodňovém portále Karlovarského kraje jsou umístěny odkazy na aktuální 
koncepce Karlovarského kraje týkající se povodňové problematiky (krajský povodňový plán; 
riziková území při extrémních přívalových srážkách, předmětná strategie) a jiné informace: 
http://povodne.kr-karlovarsky.cz/Stranky/Povodnovy-portal.aspx

o Pozn. č. 3: odkaz na současnou platnou strategii, resp. její 1. aktualizaci, je: http://www.kr-
karlovarsky.cz/zivotni/vodni_hosp/Documents/Strategie_ochrany_pred_povodnemi_KK.pdf

                                   

Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle obecně 
závazných právních předpisů, ČSN a ostatních norem.

Vzorová smlouva bude přílohou nabídky.

3) Doba plnění zakázky

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky:  21. 5. 2018
Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky: 7. 12. 2018 

              (verze k připomínkování do 26. 11. 2018)

4) Pravidla pro hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH.

5) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka 

A) Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do něj 
účastník zapsán. 
Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je 

 oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

B) Technická kvalifikace 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení 
 seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, přitom cena alespoň jedné 
zakázky činila min. 200.000,- Kč 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje 
(srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“                                         strana : 3

Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří 
max. 3 měsíce. 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu 
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů, a o 
kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a 
dokončení dané povahy díla třeba. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace, 
a dále její veškeré přílohy.

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:

 Celková cena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a celková cena díla včetně DPH. 

7) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín 
otevírání obálek

Nabídky mohou účastníci doručit osobně do podatelny Krajského úřadu Karlovarského kraje, nebo doporučeně 
poštou na adresu Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 2. 5. 2018 do 10:00 hodin. V případě doručení nabídky poštou je za 
okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 2. 5. 2018 v 10:00 hodin v budově „A“ Krajského úřadu 
Karlovarského kraje v zasedací místnosti č. 218. Při otevírání obálek mají právo být přítomni i zástupci 
účastníků.

8) Kontaktní osoby

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je Ing. Vít Venhoda, 354 222 416
a ve věcech odborné problematiky Mgr. Andrea Krýzlová  354 222 295.

9) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. 
Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem účastníka. 
Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka účastníka byla vhodným způsobem zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy.

Zadavatel požaduje seřazení nabídky do těchto oddílů:

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou zadávací 
dokumentace)

 Obsah nabídky



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje 
(srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“                                         strana : 4

 Prokázání kvalifikace (profesní způsobilost a technické kvalifikace)
 Cenová nabídka
 Návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou 
 Harmonogram plnění 
 Seznam případných subdodavatelů včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat;
 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v tomto oddílu 

nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti 
údajů“, který je přílohou zadávací dokumentace);

 případná další specifika účastníka

Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené „Veřejná zakázka, 
2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje, neotevírat nabídka“. 
Na obálce bude dále uvedena adresa účastníka.              
      

10) Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:

 nevracet účastníkům podané nabídky
 vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 
třetí osobě

 zakázku zrušit a vypsat v přísnějším řízení, přesáhne-li nabídková cena vybraného dodavatele limit pro 
zakázku malého rozsahu.

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese výlučně účastník za 
všech okolností bez nároku na jejich úhradu zadavatelem.

Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na:

 https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_2158.html

11) Identifikační údaje zadavatele

Název: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
Právní forma: územně samosprávný celek
IČO: 70891168

Karlovy Vary  17. 4. 2018

Ing. Regina Martincová
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství

Přílohy: 
Krycí list nabídky
Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  
Návrh smlouvy o dílo



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje 
(srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“                                         strana : 5

Krycí list nabídky

na akci: 
„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje (srpen 2003, 

1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“

Údaje o účastníkovi

Obchodní firma nebo název
(jedná-li se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo
(jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Právní forma

IČO

Telefon

E-mail

Kontaktní osoba pro
jednání ve věci nabídky

V …………………... dne: 
           ……………………………….
                       jméno a podpis
          oprávněného zástupce účastníka

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky.



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje 
(srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“                                         strana : 6

Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a 
čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

Čestně prohlašuji, že jako účastník akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že nabídková cena za realizaci 
předmětu plnění je pevná a maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např.
inflace) po celou dobu realizace zakázky a že jsme provedli kontrolu úplnosti zadávací dokumentace vzhledem 
k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám jsou známy veškeré technické kvalitativní a jiné 
požadavky nezbytné k realizaci předmětu plnění a že disponujeme takovými kapacitními a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění nezbytné.

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé. 

V …………………... dne:

……………………………….
                      jméno a podpis

          oprávněného zástupce účastníka

Poznámka: Tento list bude součástí nabídky.



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje 
(srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“                                         strana : 7

                                                                                                ev. číslo smlouvy:     

návrh
SMLOUVA  

O  DÍLO 

1. Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
DIČ: CZ70891168 
Zastoupený:        
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí 

a zemědělství Krajského úřadu Karlovarského kraje, pověřenou na základě 
podpisového řádu ředitele krajského úřadu

Bankovní spojení: PPF Banka a.s.
Číslo účtu: 2022990024/6000

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. xxxxxxxxxxxxxx

Místo podnikání:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé
(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

smlouvu o dílo

Článek I.
Předmět smlouvy



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje 
(srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“                                         strana : 8

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo podrobně popsané v čl. II této smlouvy a 
objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu uvedenou v čl. IV. této 
smlouvy. 

2. Součástí díla jsou také práce v tomto článku nespecifikované, které však jsou nezbytné k řádnému 
provedení díla a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci 
a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací nemá vliv na sjednanou cenu díla.

Článek II.
Předmět díla

Zpracování koncepce „2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území 
Karlovarského kraje (srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála 
pro Karlovarský kraj)“, a to v rozsahu minimálně:

IX. zohlednit také nové koncepční a metodické dokumenty z oblasti ochrany vod a povodňové 
oblasti zpracované pro území Karlovarského kraje v období 2010 – 2018 (nové plány 
oblasti povodí, plány pro zvládání povodňových rizik, studie odtokových poměrů, 
metodika pro obce apod.)

X. zohlednit povodňové situace v Karlovarském kraji z let 2010 - 2018
XI. vymezit aktuální oblastí s významným povodňovým rizikem v Karlovarském kraji

XII. zaktualizovat závěrečné strategické cíle a doporučení
XIII. zaktualizovat seznam opatření uvedených v příloze č. 1
XIV. zaktualizovat textovou část s ohledem na:

 nové poznatky a zkušenosti, a to i ve vztahu ke skutečnému stavu řešeného 
území

 stanovená záplavová území 
 aktuální údaje z POVISu 
 aktuální legislativní předpisy 
 dotační tituly 
 apod.

XV. zohlednit vznik nových obcí pro území Karlovarského kraje (z VÚ Hradiště) 
XVI. zpracovat přehledný souhrn povinností vlastníků a obcí pro ochranu majetku (nyní kap. 2.5. 

– nepřehledně), přičemž
odkaz na současnou platnou strategii, resp. její 1. aktualizaci, je: http://www.kr-
karlovarsky.cz/zivotni/vodni_hosp/Documents/Strategie_ochrany_pred_povodnemi_KK.pdf  (dále 
jen „koncepce“).

Článek III.
Doba plnění a způsob předání

1. Zhotovitel se zavazuje předat zpracovaný návrh koncepce k připomínkování objednateli do 26. 
11. 2018. Místem předání je podatelna v sídle objednatele.

2. Objednatel předá připomínky k návrhu koncepce zhotoviteli do 4. 12. 2018.

3. Zhotovitel koncepce se zavazuje zpracovat a předat koncepci v konečné verzi, 
tzn. vč. vypořádání připomínek uplatněných objednatelem (zapracování připomínek, popř. 
odůvodnění jejich nezapracování do koncepce) do 14. 12. 2018. Místem předání je podatelna v 
sídle objednatele.



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje 
(srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“                                         strana : 9

4. Harmonogram plnění jednotlivých aktivit je stanoven v příloze č. 1 této smlouvy. Tento 
harmonogram je závazný. 

5. Koncepce bude předána objednateli v písemné podobě ve dvou vyhotoveních a dvakrát
v elektronické podobě, a to ve formátu PDF a ve formátu DOC (lze případně doplnit formátem 
XLS).

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje zaplatit zhotoviteli za realizaci 
předmětu plnění celkovou cenu ve výši xxxxxx Kč bez DPH, DPH činí xxxxxx Kč, celková 
cena včetně DPH pak činí xxxxxx Kč (slovy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkorunčeských)
(dále jen „cena díla“).

2. Pokud nebyla koncepce zpracována řádně, tj. akceptována ze strany objednatele, je zhotovitel
povinen zjištěné vady odstranit bez nároku na zvýšení ceny díla sjednané v ustanovení odst. 1. 
tohoto článku a ve lhůtě stanovené objednatelem. 

3. Faktura vystavená zhotovitelem je splatná do 15 dnů po jejím obdržení objednatelem.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za splnění předmětu smlouvy až po úplném 
a řádném dokončení (akceptování) a převzetí objednatelem. Podkladem pro vystavení faktury je 
protokol o předání a převzetí předmětu plnění podepsaný oprávněnými osobami smluvních stran.  

5. Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, název, identifikační číslo a sídlo 
nebo místo podnikání zhotovitele, DPH (je-li zhotovitel plátce DPH), bankovní spojení, označení 
předmětu smlouvy a vyfakturovanou částku. Dále bude na faktuře uveden název díla, kterého se 
faktura týká. Přílohou faktury budou soupisy prací, kontakt na zodpovědnou osobu zhotovitele, 
kontakt na osobu zodpovědnou u zhotovitele za fakturaci.

6. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo 
neúplné náležitosti či údaje. Splatnost běží od začátku od nového doručení opravené nebo 
doplněné faktury. 

Článek V.
Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré dokumenty, které jsou ve vlastnictví 
objednatele, potřebné pro provedení díla, tj. podklady a studie, které má k dispozici a které jsou 
jím již zpracované, a podklady a studie, které má ke dni podpisu této smlouvy od jiných subjektů 
k dispozici, nebude z nich činit výpisy, výtahy apod. 

2. Pro získání ostatních potřebných podkladů či studií, které bude zhotovitel požadovat pro řádné 
zpracování díla, obdrží zhotovitel plnou moc od objednatele pro jednání 
s dotčenými subjekty, a to na dobu zpracování díla.

3. Zhotovitel se zavazuje nepředávat informace ani poskytnutou dokumentaci nepovolaným 
osobám, tzn. osobám, které se nemusí přímo podílet na pracích spojených s používáním 
poskytnuté dokumentace.



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje 
(srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“                                         strana : 10

4. Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o získaných informacích během plnění předmětu smlouvy, 
bude-li se jednat o citlivé údaje.

5. Zhotovitel se zavazuje, že připomínky objednatele podle čl. III odst. 2. písemně vypořádá. 
S písemným vypořádáním musí objednatel souhlasit. 

6. Zhotovitel uskuteční v průběhu realizace díla alespoň dvě pracovní setkání s oprávněnými 
zástupci objednatele v místě sídla objednatele. První pracovní setkání se uskuteční po podpisu 
smlouvy a druhé 14 dní před odevzdáním předmětu díla dle čl. III. odst. 1. 

7. Objednatel je povinen z každého pracovního jednání pořídit zápis.

Článek VI.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu předání předmětu díla dle čl. III. odst. 3. této smlouvy je objednatel 
oprávněn zhotoviteli účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla dle čl. IV. odst. 1. vč. 
DPH za každý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty bude zhotoviteli započítána proti 
odměně.

2. V případě nesplnění podmínky dle čl. VII. odst. 3. je objednatel oprávněn účtovat zpracovateli 
smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může od smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení smlouvy, čímž je myšleno nedodržování termínů plnění jednotlivých aktivit dle 
harmonogramu a v případě nepředložení pojistné smlouvy dle 
čl. VIII. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem 
jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku 
doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně ruší.

4. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele dle tohoto čl., odst. 3. je objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli částku, která připadá na práce již vykonané 
a nahradit mu účelně vynaložené náklady, zhotovitel uhradí objednateli částku, kterou zhotovitel 
vydá na dokončení díla.

5. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo vymáhat škodu v plné výši.

Článek VII.
Ostatní ujednání

1. Dojde-li v průběhu zpracování koncepce ze strany objednatele k nutnosti doplnit předmět 
smlouvy – zadání, upozorní objednatel na tuto skutečnost písemně zhotovitele a ve lhůtě do 
14 dnů od obdržení takového upozornění smluvní strany uzavřou dodatek ke smlouvě, 
kterým budou reagovat na tuto skutečnost.

2. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele uhrazením ceny díla.



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –„2. aktualizace Strategie ochrany před povodněmi pro území Karlovarského kraje 
(srpen 2003, 1. aktualizace srpen 2010, Ing. Pála pro Karlovarský kraj)“                                         strana : 11

3. Zhotovitel je povinen archivovat všechny materiály ke koncepci po dobu 10 let.

4. Kontaktními osobami pro provádění díla jsou: za objednatele: Mgr. Andrea Krýzlová;                         
a za zhotovitele: xxxxxxxxxxx

Článek VIII.
Pojištění

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související 
s prováděním díla. Zhotovitel předloží a předá objednateli kopie platných 
a účinných pojistných smluv, a to do 5 dnů od podepsání této smlouvy.

2. Výše pojistné částky musí odpovídat minimálně výši ceny díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. V případě, že platnost pojistné smlouvy skončí během doby realizace díla, je zhotovitel povinen 
předat objednateli do 10 pracovních dnů pojistnou smlouvu nově uzavřenou se stejnými 
podmínkami.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel, kontakt 
na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně je ……..@..........

Karlovy Vary dne…………...    Karlovy Vary dne…………...

.............................................. .............................................
objednatel                 zhotovitel

Příloha č. 1: Harmonogram plnění jednotlivých aktivit při zpracování koncepce


		2018-04-17T13:02:47+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




